2024 年 5 ⽉ 2 ⽇
ノースブックセンター御中

受 領 書

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊団体活動へのご理解・
ご⽀援を賜り、⼼より感謝申し上げます。

 さて、この度は「寄付買取のテトテ」による寄付をいただき誠にありがとうございました。
下記のご寄付を、2024 年 5 ⽉ 2 ⽇に確かに受領いたしました。
 いただきましたご寄付は、こども⾷堂の運営始めこどもたち・親⼦たちの孤⽴を防ぐ活動
の資源として⼤切に使わせていただきます。

今後ともあたたかなサポートをいただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

\ ６，０７０ −
以上

⾮営利任意団体 KAKECOMI
代表 鴻巣⿇⾥⾹（印略）